Março de 2016.

scimento Junior

Maria de Lourdes Barcellos (Fortaleza)

ario  Henrique  Marim Reali

ans e a Nair Collodetti Demuner

RECEBIDO

03 /20 46'
nTtV-J.

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO VEREADORES/CMJN N° 007/2016

Exmos. Srs. Prefeitos Municipais

Os Vereadores firmatários, no uso regular de suas atribuições

legais e regimentais, vêm perante os Prefeitos dos Municípios de João Neiva, Aracruz

e lbiraçu, Exmos. Srs.  Romero  Gobbo Figueredo, Marcelo Coelho e  Duda Zanotti,

respectivamente, requerer seja de iniciativa dos gabinetes a viabilização de agenda

conjunta para tratar do tema "captação de agua/escassez hídrica", considerando que

os citados Municípios se beneficiam do mesmo manancial (Rio Piraqueaçu).

Requer ainda seja dada ciência as Câmaras Municipais sobre o

dia e horário da reunião a ser agendada, em comum acordo entre referidos municípios

de forma a proporcionar a participação dos Vereadores.

Atenciosamente.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, 08 de

...CONTINUAÇÃO - OFICIO VEREADORES/CMJN N°00

Paulo S/érgio

Pedro L2Wdevino

di (Micula)

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Waldemar  os de Barros

Exmo. Sr.
Romero  Gobbo Figueredo
Prefeito Municipal de João Neiva

Exmo. Sr.
Marcelo Coelho
Prefeito Municipal de Aracruz

Exmo. Sr.
Duda Zanotti
Prefeito  Municipal de Ibiraçu

AR PREENCHER COM LETRA DE FORMA

1 	1 	I 	I 	1

1 	1  1 	1 	1 	1

111111111  1 	1 	1 1

PAIS  / PAYS UF

1 	1 	1 	1 	1 	1 	1 	1 	1

75240203-0 FC0463 lie 114x 186 mm

AR PREENCHER COM LETRA DE FORMA

767240203-0 FC0463 116 114x 1136 rnm

 	STINATÁRIO DO OBJETO / DESTINATAIRE
NOME OU RAZÃO SOCIAL DO DESTTNATÁRIO DO OBJETO /  NOM  OU  RAISON  SOCIALE  DU  DESTINATAIRE

Exmo. Sr. MARCELO COELHO
DD. Prefeito Municipal de Aracruz
Av. Moroba, 20, Bairro Moroba, Aracruz/ES

Cep:  29192-733

NATUREZA DO ENVIO /  NATURE  DE L'ENVOI

PRIORITÁRIA / PRIORI TARE

ri  EMS

ri  SEGURADO / VALEUR DECLARE

ASSINATURA  DO  RECEBEDOR  / SIGNATURE DU RECEPTEUR

NOME LEGÍVEL DO RECEBEDOR IIJOMIL SOLE  DU  RECEPTEUR

i

L

RUBRICA E  MAT.  DO EMPREGADO /
SIGNATURE  DE LAGENT

-ewer
wAri

ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO NO VERSO! ADRESSE DE RETOUR DANS  LE  VERS

DOCUMEN 0 DE IDENTIFICAÇÃO Dg
RECEBEDOR ORGA0 EXPEDIDOR

‘2005 5
Lecco „

278 45t)-

DATA DE RECEBIMENTO
DATE DE LIVFtATION

is703/

CARIMI3Q.Q.E.  ENTREGA
„-UNIPADEDE'DESTINO
BUI3EAUDE,D4S1IN4TION

DECLARAÇÃO DE CONTEÚDO (SUJEITO A VERIFICAÇÃO)! DISCRIMINA CION

)ESTINATÁRIO DO OBJETO / DESTINATAIRE
NOME OU RAZÃO SOCIAL DO DESTINATÁRIO DO OBJETO /  NOM  OU  RAISON  SOCIALE  DU  DESTINATAIRE

11 	(III 	111

PAIS!  PAYS  UF

DATA DE RECEBIMENTO
DATE DE LIVRATION

IS/c1 /4(

ÇARiC ENTREGA
, _ÃDE,DEIDESTINO

tiLIREALIE4DESTINATION

Exmo. Sr. DUDA ZANOTTI
DD. Prefeito Municipal de Ibiraou
Av. Conde Deu, n° 486 — Centro, Ibiragú-ES
CEP: 29670-000 1 	1 	I

1 	I 	I 	I 	I 	I 	I 	I 	I 	1 	I 	III

NATUREZA  DO ENV10 / NATURE DE L'ENVOI

Ej PRIORITÁRIA/PRIORITARE
EMS

SEGURADO / VALEUR DECLARE

ASSINATURA  DO  RECEBEDOR  / SIGNATURE DU RECEPTEUR

NOME yi GIVE 	RECEBEDOR! NOM LISIBLE DU RECEPTEUR

N° DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO CIO
RECEBEDOR /  (AGM)  EXPEDIDO

RUBRICA E MAT. DO EMPR
SIGNATURE DE VAGEIVT

ENDEREÇO PARA DEMOILKAO NO VERSO / ADRESSiDE ETOUR DANS  LEVERS
•

Et

CE

111111

DECLARAÇÃO DE CONTEÚDO (SUJEITO A vERIFICAÇÃO)/ DISCRIMINACION

	Page 1
	Page 2
	Page 3